Câmara Municipal de Ibiapina
Estado do Ceará

Biênio 2023/2024

PORTARIA N° 005/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina -CE, no uso de suas
atribuições legais de acordo com a Lei Orgânica do Município, combinada com
a Resolução 001/2017_

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, ROB HUDSON PEREIRA DOS SANTOS, inscrito (a)
no CPF: 127.122.108.-08, residente e domiciliado Sitio Paratibe, Zona Rural,-
ibiapina—CE, para o cargo de MOTORISTA DA PRESIDÊNCIA desta casa
Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se.

Cumpra-se.

Paço Legislativo Dep. Fernando Melo, em 02 de janeiro de 2023

o Mello Man? o
President mara Municipal de Ibiapina

Paço Legislativo Dep. Fernando Melo
Rua Padre Ibiapina, 680 -Centro -Ibiapina/CE Tel.: (88) 3653-1388 - 62.360-000

CNPJ: 06.577.605/0001-26 E-mail:camara(a),cinibiapina.ce.gov.br